

---

## **PACHET ARTICOLE CATERING**

I.D.: 90335857

---

Data publicarii	29.11.23	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.444,00 RON - 9.444,00 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta IFP016-BUC Bol supa carton 16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax, BUC 0.42 X 6,000 buc = 2,520.00 lei IFP118-BUC Capac carton pentru bol supa 12/16 oz, 80 buc/pac,15 pac/bax, BUC 0.28 x 6,000 buc = 1,680.00 lei FMB2-BUC Caserola trestie zahar, 2 compartimente, 230x155x81mm, BUC 0.71 x 6,400 buc = 4,544.00 lei SETRIS-CPLA-100-BOPP-BUC Set furculita, cutit, lingura cpla+servetel, 100 set/pac, amb in bopp, 1 bucata BUC 0.70 x1,000 buc = 700.00 lei

---